
Petoneer Smart Odour Eliminator Pro

NÁVOD K POUŽITÍ

Před použitím výrobku si přečtěte tento návod k použití.



POPIS VZHLEDU VÝROBKU

Infračervený senzor

LED dioda stavu 
baterie

Nabíjecí port

Výstupní bod aktivního 
kyslíku

Tlačítko
Krátké stisknutí - 
zapnutí/vypnutí. Dlouhé 
stisknutí -
obnovení továrního nastavení Montážní držák

OBSAH BALENÍ

Inteligentní 
pohlcovač 
pachů

Kabel USB 
typu -C
30 cm

Montážní 
držák

Páska
samolepicí

Pokyny
služba



PRAVIDLA PROVOZU

1.Otřete a vyčistěte suchým 
hadříkem prostor v blízkosti toalety 
(nejlépe 20-40 cm od místa, kde 
bude umístěna podestýlka) nebo 
vnitřní stranu podestýlky.
Upozornění: K čištění nepoužívejte 
čisticí prostředky!

2.Krátce stiskněte tlačítko pro zapnutí zařízení. Po zapnutí LED 
dioda třikrát zabliká.

3.Odlepte lepicí pásku, nasměrujte eliminátor výstupem 
vzduchu dolů a umístěte jej na požadované místo. 
Stiskněte tlačítko
a podržte eliminátor po dobu 10 sekund, aby byl správně 
upevněn.



NABÍJENÍ

Chcete-li eliminátor vyjmout z vybraného místa pro dobíjení, 
otočte jej o 90° proti směru hodinových ručiček. Doba plného 
nabití je přibližně 3,5 hodiny.
*Napájecí zdroj (nabíječku) je třeba zakoupit zvlášť!

PRINCIPY FUNGOVÁNÍ

Eliminátor pracuje v časových 
cyklech.
Pokud zvíře vstoupí do kotce, 
eliminátor přestane pracovat 
(senzor detekuje zvíře v kotci) a 
začne pracovat minutu poté, co 
zvíře opustí kotec.



RYCHLÉ NASTAVENÍ
1.Naskenujte QR kód níže nebo si stáhněte aplikaci Petoneer z 
App Store nebo Google Play. Po registraci do aplikace se 
přihlaste.
2.Po přihlášení klikněte na tlačítko "+" a postupujte podle 
pokynů ke konfiguraci.

Vezměte prosím na vědomí, že v důsledku aktualizace a 
upgradu aplikace Petoneer APP se může skutečné fungování 
mírně lišit od výše uvedeného popisu. Postupujte prosím podle 
pokynů v aktuální aplikaci Petoneer!



POPIS OVLÁDÁNÍ DIOD A TLAČÍTEK
Zapnutí napájení 3x blikne modře
Napájení
zakázané Jednou blikne modře

Pohotovostní režim:
Vypnutá LED dioda
LED dioda detekce 
pohybu třikrát 
modře zabliká
Sterilizace:
modře zbarvená LED

Akce

Zařízení funguje

Připojení:
LED dioda svítí modře

Nabíjení LED
Svítí červeně

Úplný
nabíjení Vypnutá LED dioda

Stav baterie

Nízký výkon
baterie LED bliká červeně
Krátké
stisknutí Zapnuto/vypnuto.Tlačítko
Long
stisknutí Obnovení továrního nastavení



TECHNICKÉ SPECIFIKACE
Model: SU001-T
Napájení: DC 5V 1A Dobíjecí baterie 
(akumulátor): Doba nabíjení: přibližně 
3,5 hodiny Velikost: 83x83x33mm
Čistá hmotnost: 121 g
Rozsah detekce: 50-100 cm 
Použitelný prostor: 0,125m3 
Komunikace: Bluetooth
Výrobce: SkyRC Technology Co, Ltd.
Adresa: Patra 4, 5 a 8, budova 4, Meitai Technology Park, 
Guanguang South Road, Guanlan, okres Longhua, Shenzhen 
518110, Čína

PŘEDPOKLADY:
1.Výrobek není vodotěsný, nikdy jej nemyjte přímo pod vodou!
2.Neblokujte výstup vzduchu a zajistěte dostatečné 
větrání.
3.Nevyměňujte ani nerozebírejte baterii (akumulátor) sami.
4.Děti mohou výrobek používat pouze pod dohledem 
dospělé osoby.
5.Nezapomeňte, že přístroj nesmí mířit přímo na nos nebo ústa.
6.Před prvním použitím je nutné výrobek nabít.



Zjednodušené prohlášení o shodě:
Výrobce: SkyRC Technology Co, Ltd.
Adresa: Patra 4, 5 a 8, budova 4, Meitai Technology Park, 
Guanguang South Road, Guanlan, okres Longhua, Shenzhen 
518110, Čína.
Produkt: Petoneer Smart Odour Eliminator Pro
Model:SU001-T
Rádiová frekvence: 2400 MHz-2483,5 MHz Maximální 
výkon rádiové frekvence: 10,5 dBm

Výrobek je v souladu se směrnicí Evropského parlamentu a 
Rady 2014/53/EU ze dne 16. dubna 2014 o harmonizaci 
právních předpisů členských států týkajících se dodávání 
rádiových zařízení na trh a o zrušení směrnice 1999/5/ES.

Úplné prohlášení o shodě naleznete na internetových stránkách 
na adrese: https://files.innpro.pl/Petoneer



Bezpečnostní opatření:

1. Před nabíjením zkontrolujte, zda jsou kontakty zařízení čisté.
2. Nikdy nenechávejte zařízení během používání a nabíjení bez dozoru.
3. Zajistěte, abyste mohli zařízení v případě nouze rychle odpojit od zdroje
napájení.
4. Nikdy nevystavujte zařízení vysokým teplotám.
5. Zařízení nabíjejte na suchém a dobře větraném místě mimo dosah hořlavých
materiálů a dodržujte minimální vzdálenost 1 m od ostatních objektů.
6. Při nabíjení nikdy zařízení nezakrývejte.
7. Nikdy nepoužívejte napájecí adaptéry, nabíjecí stanice, kabely atd. bez
doporučení a schválení výrobce.
8. Dbejte na svůj majetek, zařízení je vybaveno články, které se obtížně hasí,
vybavte se hasicím listem.



Ochrana životního prostředí

Elektronický odpad označený v souladu se směrnicí Evropské unie se nesmí ukládat 
společně s ostatním komunálním odpadem. Podléhá oddělenému sběru a recyklaci na 
určených místech. Tím, že zajistíte jeho správnou likvidaci, předejdete možným negativním 
důsledkům pro životní prostředí a lidské zdraví. Systém sběru použitého zařízení je v 
souladu s místními předpisy o ochraně životního prostředí pro likvidaci odpadu. 
Podrobnější informace získáte na obecním úřadě, v zařízení na zpracování odpadů nebo v 
obchodě, kde jste kde byl výrobek zakoupen.

Výrobek splňuje požadavky tzv. směrnic nového přístupu Evropské unie. Evropské unie (EU), 
týkající se otázek bezpečnosti používání, ochrany zdraví a ochrany životního prostředí, 
které specifikují nebezpečí, jež by měla být zjištěna a odstraněna.

Tento dokument je překladem původní uživatelské příručky vytvořené výrob-cem.

Přístroj je vybaven dobíjecí baterií, která je díky své fyzické a chemické struktuře časem a používáním 
stárne. Výrobce určuje maximální dobu provozu zařízení v laboratorních podmínkách, kde jsou pro 
přístroj optimální provozní podmínky a kde je možné přístroj baterie je nová a plně nabitá. Provozní 
doba ve skutečno-sti se může lišit od doby deklarované v nabídce a není vadou přístroje, vadou 
výrobku.

Výrobek musí pravidelně udržovat (čistit) sám uživatel nebo specializované servisní středisko na 
náklady uživatele. Pokud v návodu k obsluze nejsou uvede-ny informace o nutné cyklické údržbě nebo 
servisních úkonech, je třeba pravi-delně, nejméně jednou týdně, vyhodnocovat odchylku fyzického 
stavu výrobku od fyzicky nového výrobku. Pokud je zjištěna nebo nalezena jakákoli odchylka, musí být 
neprodleně provedena údržba (čištění) nebo servisní opatření. Nebu-de-li provedena řádná údržba 
(čištění) a nebude-li reagováno na zjištěný stav odlišnosti, může dojít k trvalému poškození 
výrobku. Ručitel neodpovídá za škody vzniklé v důsledku nedbalosti

Akumulátor LI-ION
Zařízení je vybaveno lithium-iontovou baterií LI ION, která díky své fyzikální a chemické struktuře 
časem a používáním stárne. Výrobce udává maximální dobu provozu zařízení v laboratorních 
podmínkách, kdy jsou pro zařízení optimální provozní podmínky a samotná baterie je nová a plně 
nabitá. Provozní doba ve skutečnosti se může lišit od doby deklarované v nabídce a nejedná se o vadu 
zařízení, ale o vlastnost výrobku. Pro zachování maximální životnosti baterie se nedoporučuje vybíjet 
baterii na méně než 3,18 V nebo 15 % celkové kapacity. Nižší hodnoty, například 2,5 V pro článek, jej 
trvale poškodí a na to se nevztahuje záruka. Pokud baterii nebo celé zařízení nepoužíváte déle než 
jeden měsíc, nabijte baterii na 50 % a každé dva měsíce pravidelně kontrolujte úroveň nabití. 
Akumulátor a zařízení skladujte na suchém místě, mimo dosah slunce a negativních teplot.

Akumulátor LIPO
Zařízení je vybaveno baterií LI PO (lithium-polymer), která díky své fyzikální a chemické struktuře 
časem a používáním stárne. Výrobce udává maximální dobu provozu zařízení v laboratorních 
podmínkách, kdy jsou pro zařízení optimální provozní podmínky a samotná baterie je nová a plně 
nabitá. Provozní doba ve skutečnosti se může lišit od doby deklarované v nabídce a nejedná se o vadu 
zařízení, ale o vlastnost výrobku. Pro zachování maximální životnosti baterie se nedoporučuje vybíjet 
baterii na méně než 3,5 V nebo 5 % celkové kapacity. Nižší hodnoty, například 3,2 V pro článek, jej 
trvale poškodí a na to se nevztahuje záruka. Pokud baterii nebo celé zařízení nepoužíváte déle než 
jeden měsíc, nabijte baterii na 50 % a každé dva měsíce pravidelně kontrolujte úroveň jejího nabití. 
Akumulátor a zařízení skladujte na suchém místě, mimo dosah slunce a negativních teplot.

.

Podrobné informace o záručních podmínkách 
distributora/výrobce jsou k dispozici na adrese 

https://serwis.innpro.pl/gwarancja.



Podrobné informace o záručních podmínkách distributora / výrobce jsou k 
dispozici na adrese: https://serwis.innpro.pl/gwarancja


	Dodatek A5 CZ.pdf
	Pusta strona




